Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 596

с углубленным изучением французского языка

Приморского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

№ 38 -ОД                                                                                              от 01.02.2024

Об утверждении состав школьной команды по разработке и реализации   комплекса

мер по повышению качества образования в ОО

В целях эффективной работы по разработке и реализации комплекса мер по

повышению качества образования в школе и выхода школы из рейтинга школ с низкими

образовательными результатами

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1 Создать школьную команду разработке и реализации комплекса мер по повышению

качества образования в ОО в составе:

Шонина Н.В. директор школы

Петрова С.В. заместитель директора по УВР

Кондратова Аэлита Евгеньевна, учитель истории и обществознания, руководитель МО, и.о.

заместителя директора по УВР

Смирнова Маргарита Эдуардовна, учитель русского языка

Васильева Маргарита Викторовна, учитель математики, руководитель МО

П.2. Школьной команде разработать Дорожную карту до 10.02.2024

Директор школы                                                                                    Н. В. Шонина